[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ ИНФОРМАЦИИ И ПЕЧАТИ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

(ОБЛАСТНОЙ КОМИТЕТ ИНФОРМАЦИИ И ПЕЧАТИ)

П Р И К А З

от   17.06.2019___   № _82__
г. Курск
О внесении изменений
в План мероприятий по противодействию коррупции на 2017-2020 годы в комитете информации и печати Курской области и подведомственных автономных учреждениях Курской области, утвержденный приказом комитета от 07.04.2017 № _28_
Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 29.06.2018 № 378 «О Национальном плане противодействия коррупции на 2018 - 2020 годы» и постановления Администрации Курской области от 17.05.2019 № 428-па «О внесении изменений в областную антикоррупционную программу «План противодействия коррупции в Курской области на 2017-2020 годы», утвержденную постановлением Администрации Курской области от 28.12.2016 № 1021-па» ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в План мероприятий по противодействию коррупции на 2017-2020 годы в комитете информации и печати Курской области и подведомственных автономных учреждениях Курской области, утвержденный приказом комитета от 07.04.2017 г. № 28, изменения, дополнив План пунктами 60-61 следующего содержания:
	60
	Использование действующих и внедрение новых методических материалов об антикоррупционных стандартах поведения для государственных гражданских служащих комитета информации и печати Курской области
	IV квартал 2019 г.
	Управление по работе с государственными СМИ во взаимодействии с комитетом Курской области по профилактике коррупционных и иных правонарушений

	61
	Опубликование на официальном сайте комитета информации и печати Курской области в информационно-коммуникационной сети «Интернет» просветительских материалов, направленных на борьбу с проявлениями коррупции
	II квартал 2019 г.
II квартал 2020 г.
	Управление по работе с государственными СМИ во взаимодействии с комитетом Курской области по профилактике коррупционных и иных правонарушений

2. Приказ вступает в силу со дня его подписания.
Председатель комитета

  Д.В. Михайлов